
АНКЕТА ЗА ПОТРОШУВАЧКА НА ДОМАЌИНСТВАТА ВО 2025 ГОДИНА 

15-дневен дневник

ден дата 

Дневникот се пополнува   од ................................ 

 до ................................. 

Ве молиме не го впишувајте Вашето име или адреса на дневникот. 

Анкетарот повторно ќе го посети Вашето домаќинство на ден ............ во 
...........часот. 

Ако имате какви било прашања обратете се  на: 

Име на анкетарот: тел. 

Идентификациони податоци: 

Шифра на истражувањето  ⊔⊔⊔⊔

Шифра на прашалникот          ⊔

Општина:         ⊔⊔⊔⊔⊔

Населено место:        ⊔⊔⊔⊔⊔⊔

Реден број на ПК:        ⊔⊔⊔

Регион: ⊔

Контингент: ⊔ 

Интервал: ⊔⊔

Реден број на домаќинството во ПК: ⊔ 
Реден број на членот на домаќинството 

кој го пополнува дневникот:  ⊔⊔

Obrazec APD.DN 

Член 26 и член 30 од Законот за државната статистика 
(„Службен весник на Република Македонија" бр. 54/97, 

21/07, 51/11, 104/13, 42/14, 192/15, 27/16, 83/18 и 
220/18 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија” бр.31/20) и Програмата за статистички 
истражувања за периодот 2023-2027 година („Службен 
весник на Република Северна Македонија” бр.29/23).
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ВОВЕД 

Анкетата за потрошувачка на домаќинствата што ја спроведува 
Државниот завод за статистика се користи за прибирање на податоци за 
приходите, расходите и потрошувачката на домаќинствата. Покрај тоа, со 
Анкетата се прибираат и некои поважни податоци за животниот стандард 
(услови на домување, начин на загревање на станот, снабденост со трајни 
потрошни добра, минималните финансиски средства за задоволување на 
потребите на домаќинството и сл.). 

Искуството на развиените земји покажува дека податоците за 
потрошувачката на домаќинствата најдобро е да се прибираат преку водење на 
дневник. Во него секојдневно ќе се евидентираат паричните издатоци за 
купените производи и услуги во текот на 15 дена. Дневникот го води членот на 
домаќинството кој најдобро е запознаен со потрошувачката во домаќинството. 

Упатство за пополнување на дневникот 

Табела 1 
Во оваа табела треба да бидат впишани сите Ваши набавки во период од 

15 дена, без оглед на тоа дали за набавените производи сте платиле со Ваши 
пари, од семејната каса, од позајмени пари или од некој друг извор и без оглед 
на тоа дали плаќањето е извршено во готови пари, со чек, кредитна картичка, со 
поштенска уплатница или некое друго средство за плаќање.  

Трошоците впишувајте ги секој ден, за да не ги заборавите. 
Впишувајте ги трошоците за секој поединечен производ или услуга, без 

разлика колку се тие големи или мали. 
Сите трошоци, детално опишани, впишувајте ги на посебна линија.  
Запишувајте ги и набавките што ги направило некое друго лице со Ваши 

пари за вас. 
Запишувајте ги само трошоците за лична потрошувачка. 
Вклучете ги производите што се набавени на домашниот пазар и во 

странство. 
Назначете ја единечната мерка. 
Вредноста  запишувајте ја во денари. 
Користете дополнителни страници, ако е неопходно. 
Користете ги сметките од продавница, ако е можно. 

Не ги запишувајте трошоците наменети за бизнис, за земјоделското 
стопанство, ниту пак трошоците за семејни прослави направени во угостителски 
објекти.  

Набавките што сте ги направиле за некое друго лице вон Вашето 
домаќинство, со пари што тоа лице Ви ги дало, не треба да се евидентираат во 
Вашиот дневник. 
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Купување на кредит, рати и одложено плаќање 

Ако во текот на извештајниот период од 15 дена купувате нешто на 
кредит или на одложено плаќање, запишете го целиот износ на набавката, без 
оглед на тоа што ратите ќе ги отплаќате во некој иден период. Ако пак во текот 
на 15 дена кога треба да го пополнувате дневникот треба да се реализира рата 
од некоја претходна набавка, тој износ не треба да се евидентира. 

Не заборавајте: 

Ако во текот на извештајниот период од 15 дена одите на одмор или на 
еднодневен шопинг во странство, вредноста на купените производи 
евидентирајте ја во табела 1, при што освен денарската вредност на набавениот 
производ, во колоната “купено во странство” треба да се впише и знакот “Х”. 

Ако во текот на извештајниот период сте на одмор во земјата или во 
странство, понесете го дневникот со себе и дневно евидентирајте ги сите 
трошоци.  

Ако во текот на извештајниот период сте уплатиле пари за игри на среќа 
(бинго, лото, спортска прогноза, игри во коцкарници, кладилници и слично), 
евидентирајте ги во дневникот. 

Запаметете дека за секој поединечен ден треба да започнете нова 
страница во дневникот. 

На крајот од секој ден проверете дали се евидентирани сите трошоци. Во 
тоа ќе ви помогне листата на производи и услуги приложена на страница 5. 

Табела 2 

Во оваа табела се внесуваат податоци за потрошените количества на 
производи од сопствено производство (градина, бавчи или земјоделски имот), 
како и потрошените количества земјоделски производи добиени на подарок.  
Внимавајте: Домаќинствата кои дома сами подготвуваат некои производи (леб, 
кисело млеко, јувки, зимница, џем, сокови, ракија, вино) треба да ги прикажат 
само потрошените количества на суровините за нивната изработка од сопствено 
производство или од подарок. 

Табела 3 

Во оваа табела се внесуваат податоци за направените трошоци за 
исхрана и пијалаци вон домаќинството (ресторани, кафулиња, сендвичари, 
работнички или училишни мензи и сл.). 
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Како да се опишат производите што се набавени 

За да можат да се класираат, производите треба  да бидат детално 
опишани. Општиот опис, како на пример: цигари, сирење или чевли, не кажува 
многу. Производите треба да бидат опишани како во примерите:  

Табела 1. Купени производи и услуги 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Опис на производот 
или услугата 

Количе-
ство 

Единица 
мерка 

Платено 
во 

денари 

Купено 
во 

странство 

Забелеш-
ка 

1 Јунешко месо со коски 1 кг 500 
2 3 леба, полубели 1.5 кг 175 

3 Машки чевли, гумен 
ѓон 1 пар 2500 Х 

4 Кашкавал, трапист 1 кг 600 
5 Цигари ''Малборо'' 1 кутија 150 
6 Бензин МБ-98 10 литри 850 
7 Макарони 0.3 кг 30 
8 Потстрижување 200 
9 Кисело млеко 0.5 кг 35 

10 3 чоколади 0.3 кг 135 Х 
11 Масло за јадење 1 литри 120 
12 Јајца 30 парчиња 250 
13 Риба во конзерва 0.1 кг 35 
14 Сметка за струја 410 kwh 2253 
15 Тегла мајонез 0.6 кг 170 
16 3 шишиња пиво 1.5 литри 135 
17 ЛЦД телевизор 1 парче 35000 
18 2 билета за кино 400 

19 Специјалистички 
преглед на лекар 

400 

20 Лекови 500 

Табела 2. Потрошени количества од сопствено производство 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Опис на производот или 
услугата 

Количе-
ство 

Единица 
мерка Забелешка 

1 Свинско месо со коски 1 кг 
2 Јајца 5 парчиња 
3 Крап 1.5 кг Уловена 
4 Сливи 30 кг За џем 
5 Домати 2 кг 
6 Сирење 0.1 кг 
7 Грозје 500 кг За вино и ракија 
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Табела 3. Трошоци за исхрана и пијалаци надвор од домаќинството 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Место 
(ресторан, кафуле, менза, 

пицерија, сендвичара) 

Опис на 
производот 

Платено 
во 

денари 
Забелешка 

1 Пицерија 2 пици 800 
2 Пицерија 2 кока-коли 160 
3 Бурекџилница 1/4 бурек 70 
4 Училишна менза Ужинка 600 За цел месец 
5 Ресторан 2 оброка 2000 Вечера 
6 Ресторан 2 пива 320 
7 Слаткарница 1 торта 700 

Доколку во предвидената табела немате повеќе слободни редови, т.е. сите се 
пополнети, во тој случај користете ги дополнителните табели на крајот од дневникот, 
наведувајќи го денот кога сте ги направиле трошоците. 

Потсетник за дневните трошоци 

 Од мноштвото различни производи што можат да се набават во трговската 
мрежа, во прилог Ви е даден список на еден мал дел од тие производи. Ве молиме, 
прегледајте ги на крајот од секој ден за да се потсетите на некои од набавките што 
можеби сте заборавиле да ги евидентирате.  

Трошоци за: 
Храна и пијалаци во домаќинството 
1. Брашно, шеќер, сол
2. Готова супа, кечап, сос
3. Овошје и зеленчук
4. Наполитанки, чипсови, смоки, соленки
Цигари и пијалаци
5. Пиво, вино, ракија, виски и др. алкохолни пијалаци, сокови
6. Цигари, кибрити, лулиња и сл.
Облека, обувки и накит
Огрев, електрика
Покуќнина
7. Средства за чистење, салфети, тоалетна хартија и сл.
8. Четки, скали и др. за одржување на станот
Транспорт
9. Бензин, паркинг, патарина, јавен транспорт, такси
Други трошоци
10. Весници, списанија, тетратки
11. Витамини, лекови и сл.
12. Козметика, сапуни, пасти, креми и сл.
13. Потстрижување и фенирање
14. Играчки, хоби, лото и други игри на среќа
15. Административни трошоци (таксени марки, и сл.)
16. Мебел и покуќнина
17. Трошоци за различни курсеви (јазик, аеробик, возачка дозвола)
18. Храна за домашни животни
19. Влезници за кина, спортски натпревари и сл.
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1. Прв ден       Ден во неделата...............         Датум............... 
 
 
Табела 1. Купени производи и услуги 
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Опис на производот или услугата Коли-
чество 

Един. 
мерка 

Платено 
во 

денари 

Купено 
во стран-

ство 

Забе-
лешка 

 
1 

 
 

      

 
2 

 
 

      

 
3 

 
 

      

 
4 

 
 

      

 
5 

 
 

      

 
6 

 
 

      

 
7 

 
 

      

 
8 

 
 

      

 
9 

 
 

      

 
10 

 
 

      

 
11 

 
 

      

 
12 

 
 

      

 
13 

 
 

      

 
14 

 
 

      

 
15 

 
 

      

 
16 

 
 

      

 
17 

 
 

      

 
18 

 
 

      

 
19 

 
 

      

 
20 

 
 

      

 
21 

 
 

      

 
22 
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Табела 2. Потрошени количества од сопствено производство  
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Опис на производот Количе-
ство 

Единица 
мерка Забелешка 

 
1 

  
 

   

 
2 

  
 

   

 
3 

  
 

   

 
4 

  
 

   

 
5 

  
 

   

 
6 

  
 

   

 
7 

  
 

   

 
8 

 
 

    

 
9 

     

 
10 

     

 
 
 
 
 
Табела 3. Трошоци за исхрана и пијалаци надвор од домаќинството 
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Место 
(ресторан, кафуле, менза, 

пицерија, сендвичара) 

 
Опис на производот 

Платено 
во 

денари 

 
Забелешка 

 
1 

     

 
2 

     

 
3 

     

 
4 

     

 
5 

     

 
6 

     

 
7 

     

 
8 
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2. Втор ден       Ден во неделата...............        Датум............... 
 
Табела 1. Купени производи и услуги 
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Опис на производот или услугата Коли-
чество 

Един. 
мерка 

Платено 
во 

денари 

Купено 
во стран-

ство 

Забе-
лешка 

 
1 

 
 

      

 
2 

 
 

      

 
3 

 
 

      

 
4 

 
 

      

 
5 

 
 

      

 
6 

 
 

      

 
7 

 
 

      

 
8 

 
 

      

 
9 

 
 

      

 
10 

 
 

      

 
11 

 
 

      

 
12 

 
 

      

 
13 

 
 

      

 
14 

 
 

      

 
15 

 
 

      

 
16 

 
 

      

 
17 

 
 

      

 
18 

 
 

      

 
19 

 
 

      

 
20 

 
 

      

 
21 

 
 

      

 
22 
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Табела 2. Потрошени количества од сопствено производство  
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Опис на производот Количе-
ство 

Единица 
мерка Забелешка 

 
1 

  
 

   

 
2 

  
 

   

 
3 

  
 

   

 
4 

  
 

   

 
5 

  
 

   

 
6 

  
 

   

 
7 

  
 

   

 
8 

 
 

    

 
9 

     

 
10 

     

 
 
 
 
 
Табела 3. Трошоци за исхрана и пијалаци надвор од домаќинството 
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Место 
(ресторан, кафуле, менза, 

пицерија, сендвичара) 
Опис на производот 

Платено 
во 

денари 
Забелешка 

 
1 

     

 
2 

     

 
3 

     

 
4 

     

 
5 

     

 
6 

     

 
7 

     

 
8 
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3. Трет ден       Ден во неделата...............        Датум............... 
 
Табела 1. Купени производи и услуги 
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Опис на производот или услугата 
Коли-
чество 

 

Един. 
мерка 

Платено 
во 

денари 

Купено 
во стран-

ство 

Забе-
лешка 

 
1 

 
 

      

 
2 

 
 

      

 
3 

 
 

      

 
4 

 
 

      

 
5 

 
 

      

 
6 

 
 

      

 
7 

 
 

      

 
8 

 
 

      

 
9 

 
 

      

 
10 

 
 

      

 
11 

 
 

      

 
12 

 
 

      

 
13 

 
 

      

 
14 

 
 

      

 
15 

 
 

      

 
16 

 
 

      

 
17 

 
 

      

 
18 

 
 

      

 
19 

 
 

      

 
20 

 
 

      

 
21 

 
 

      

 
22 
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Табела 2. Потрошени количества од сопствено производство  
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Опис на производот Количе-
ство 

Единица 
мерка Забелешка 

 
1 

  
 

   

 
2 

  
 

   

 
3 

  
 

   

 
4 

  
 

   

 
5 

  
 

   

 
6 

  
 

   

 
7 

  
 

   

 
8 

 
 

    

 
9 

     

 
10 

     

 
 
 
 
 
Табела 3. Трошоци за исхрана и пијалаци надвор од домаќинството 
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Место 
(ресторан, кафуле, менза, 

пицерија, сендвичара) 
Опис на производот 

Платено 
во 

денари 
Забелешка 

 
1 

     

 
2 

     

 
3 

     

 
4 

     

 
5 

     

 
6 

     

 
7 

     

 
8 
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4. Четврти ден     Ден во неделата...............    Датум............... 
 
Табела 1. Купени производи и услуги 
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Опис на производот или услугата Коли-
чество 

Един. 
мерка 

Платено 
во 

денари 

Купено 
во стран-

ство 

Забе-
лешка 

 
1 

 
 

      

 
2 

 
 

      

 
3 

 
 

      

 
4 

 
 

      

 
5 

 
 

      

 
6 

 
 

      

 
7 

 
 

      

 
8 

 
 

      

 
9 

 
 

      

 
10 

 
 

      

 
11 

 
 

      

 
12 

 
 

      

 
13 

 
 

      

 
14 

 
 

      

 
15 

 
 

      

 
16 

 
 

      

 
17 

 
 

      

 
18 

 
 

      

 
19 

 
 

      

 
20 

 
 

      

 
21 

 
 

      

 
22 
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Табела 2. Потрошени количества од сопствено производство  
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Опис на производот Количе-
ство 

Единица 
мерка Забелешка 

 
1 

  
 

   

 
2 

  
 

   

 
3 

  
 

   

 
4 

  
 

   

 
5 

  
 

   

 
6 

  
 

   

 
7 

  
 

   

 
8 

 
 

    

 
9 

     

 
10 

     

 
 
 
 
 
Табела 3. Трошоци за исхрана и пијалаци надвор од домаќинството 
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Место 
(ресторан, кафуле, менза, 

пицерија, сендвичара) 

 
Опис на производот 

Платено 
во 

денари 

 
Забелешка 

 
1 

     

 
2 

     

 
3 

     

 
4 

     

 
5 

     

 
6 

     

 
7 

     

 
8 
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5. Петти ден      Ден во неделата...............       Датум............... 
 
Табела 1. Купени производи и услуги 
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Опис на производот или услугата Коли-
чество 

Един. 
мерка 

Платено 
во 

денари 

Купено 
во стран-

ство 

Забе-
лешка 

 
1 

 
 

      

 
2 

 
 

      

 
3 

 
 

      

 
4 

 
 

      

 
5 

 
 

      

 
6 

 
 

      

 
7 

 
 

      

 
8 

 
 

      

 
9 

 
 

      

 
10 

 
 

      

 
11 

 
 

      

 
12 

 
 

      

 
13 

 
 

      

 
14 

 
 

      

 
15 

 
 

      

 
16 

 
 

      

 
17 

 
 

      

 
18 

 
 

      

 
19 

 
 

      

 
20 

 
 

      

 
21 

 
 

      

 
22 
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Табела 2. Потрошени количества од сопствено производство  
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Опис на производот Количе-
ство 

Единица 
мерка Забелешка 

 
1 

  
 

   

 
2 

  
 

   

 
3 

  
 

   

 
4 

  
 

   

 
5 

  
 

   

 
6 

  
 

   

 
7 

  
 

   

 
8 

 
 

    

 
9 

     

 
10 

     

 
 
 
 
 
Табела 3. Трошоци за исхрана и пијалаци надвор од домаќинството 
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Место 
(ресторан, кафуле, менза, 

пицерија, сендвичара) 
Опис на производот 

Платено 
во 

денари 
Забелешка 

 
1 

     

 
2 

     

 
3 

     

 
4 

     

 
5 

     

 
6 

     

 
7 

     

 
8 
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6. Шести ден      Ден во неделата...............      Датум............... 
 
Табела 1. Купени производи и услуги 
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Опис на производот или услугата Коли-
чество 

Един. 
мерка 

Платено 
во 

денари 

Купено 
во стран-

ство 

Забе-
лешка 

 
1 

 
 

      

 
2 

 
 

      

 
3 

 
 

      

 
4 

 
 

      

 
5 

 
 

      

 
6 

 
 

      

 
7 

 
 

      

 
8 

 
 

      

 
9 

 
 

      

 
10 

 
 

      

 
11 

 
 

      

 
12 

 
 

      

 
13 

 
 

      

 
14 

 
 

      

 
15 

 
 

      

 
16 

 
 

      

 
17 

 
 

      

 
18 

 
 

      

 
19 

 
 

      

 
20 

 
 

      

 
21 

 
 

      

 
22 
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Табела 2. Потрошени количества од сопствено производство  
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Опис на производот Количе-
ство 

Единица 
мерка Забелешка 

 
1 

  
 

   

 
2 

  
 

   

 
3 

  
 

   

 
4 

  
 

   

 
5 

  
 

   

 
6 

  
 

   

 
7 

  
 

   

 
8 

 
 

    

 
9 

     

 
10 

     

 
 
 
 
 
Табела 3. Трошоци за исхрана и пијалаци надвор од домаќинството 
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Место 
(ресторан, кафуле, менза, 

пицерија, сендвичара) 
Опис на производот 

Платено 
во 

денари 
Забелешка 

 
1 

     

 
2 

     

 
3 

     

 
4 

     

 
5 

     

 
6 

     

 
7 

     

 
8 
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7. Седми ден      Ден во неделата...............      Датум............... 
 
Табела 1. Купени производи и услуги 
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Опис на производот или услугата 
Коли-
чество 

 

Един. 
мерка 

Платено 
во 

денари 

Купено 
во стран-

ство 

Забе-
лешка 

 
1 

 
 

      

 
2 

 
 

      

 
3 

 
 

      

 
4 

 
 

      

 
5 

 
 

      

 
6 

 
 

      

 
7 

 
 

      

 
8 

 
 

      

 
9 

 
 

      

 
10 

 
 

      

 
11 

 
 

      

 
12 

 
 

      

 
13 

 
 

      

 
14 

 
 

      

 
15 

 
 

      

 
16 

 
 

      

 
17 

 
 

      

 
18 

 
 

      

 
19 

 
 

      

 
20 

 
 

      

 
21 

 
 

      

 
22 
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Табела 2. Потрошени количества од сопствено производство  
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Опис на производот Количе-
ство 

Единица 
мерка Забелешка 

 
1 

  
 

   

 
2 

  
 

   

 
3 

  
 

   

 
4 

  
 

   

 
5 

  
 

   

 
6 

  
 

   

 
7 

  
 

   

 
8 

 
 

    

 
9 

     

 
10 

     

 
 
 
 
 
Табела 3. Трошоци за исхрана и пијалаци надвор од домаќинството 
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Место 
(ресторан, кафуле, менза, 

пицерија, сендвичара) 
Опис на производот 

Платено 
во 

денари 
Забелешка 

 
1 

     

 
2 

     

 
3 

     

 
4 

     

 
5 

     

 
6 

     

 
7 

     

 
8 
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8. Осми ден      Ден во неделата...............        Датум............... 
 
Табела 1. Купени производи и услуги 
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Опис на производот или услугата Коли-
чество 

Един. 
мерка 

Платено 
во 

денари 

Купено 
во стран-

ство 

Забе-
лешка 

 
1 

 
 

      

 
2 

 
 

      

 
3 

 
 

      

 
4 

 
 

      

 
5 

 
 

      

 
6 

 
 

      

 
7 

 
 

      

 
8 

 
 

      

 
9 

 
 

      

 
10 

 
 

      

 
11 

 
 

      

 
12 

 
 

      

 
13 

 
 

      

 
14 

 
 

      

 
15 

 
 

      

 
16 

 
 

      

 
17 

 
 

      

 
18 

 
 

      

 
19 

 
 

      

 
20 

 
 

      

 
21 

 
 

      

 
22 

       

 



 21 

Табела 2. Потрошени количества од сопствено производство  
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Опис на производот Количе-
ство 

Единица 
мерка Забелешка 

 
1 

  
 

   

 
2 

  
 

   

 
3 

  
 

   

 
4 

  
 

   

 
5 

  
 

   

 
6 

  
 

   

 
7 

  
 

   

 
8 

 
 

    

 
9 

     

 
10 

     

 
 
 
 
 
Табела 3. Трошоци за исхрана и пијалаци надвор од домаќинството 
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Место 
(ресторан, кафуле, менза, 

пицерија, сендвичара) 
Опис на производот 

Платено 
во 

денари 
Забелешка 

 
1 

     

 
2 

     

 
3 

     

 
4 

     

 
5 

     

 
6 

     

 
7 

     

 
8 
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9. Деветти ден      Ден во неделата...............   Датум............... 
 
Табела 1. Купени производи и услуги 
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Опис на производот или услугата Коли-
чество 

Един. 
мерка 

Платено 
во 

денари 

Купено 
во стран-

ство 

Забе-
лешка 

 
1 

 
 

      

 
2 

 
 

      

 
3 

 
 

      

 
4 

 
 

      

 
5 

 
 

      

 
6 

 
 

      

 
7 

 
 

      

 
8 

 
 

      

 
9 

 
 

      

 
10 

 
 

      

 
11 

 
 

      

 
12 

 
 

      

 
13 

 
 

      

 
14 

 
 

      

 
15 

 
 

      

 
16 

 
 

      

 
17 

 
 

      

 
18 

 
 

      

 
19 

 
 

      

 
20 

 
 

      

 
21 

 
 

      

 
22 
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Табела 2. Потрошени количества од сопствено производство  
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Опис на производот Количе-
ство 

Единица 
мерка Забелешка 

 
1 

  
 

   

 
2 

  
 

   

 
3 

  
 

   

 
4 

  
 

   

 
5 

  
 

   

 
6 

  
 

   

 
7 

  
 

   

 
8 

 
 

    

 
9 

     

 
10 

     

 
 
 
 
 
Табела 3. Трошоци за исхрана и пијалаци надвор од домаќинството 
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Место 
(ресторан, кафуле, менза, 

пицерија, сендвичара) 
Опис на производот 

Платено 
во 

денари 
Забелешка 

 
1 

     

 
2 

     

 
3 

     

 
4 

     

 
5 

     

 
6 

     

 
7 

     

 
8 
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10. Десетти ден    Ден во неделата...............  Датум............... 
 
Табела 1. Купени производи и услуги 
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Опис на производот или услугата Коли-
чество 

Един. 
мерка 

Платено 
во 

денари 

Купено 
во стран-

ство 

Забе-
лешка 

 
1 

 
 

      

 
2 

 
 

      

 
3 

 
 

      

 
4 

 
 

      

 
5 

 
 

      

 
6 

 
 

      

 
7 

 
 

      

 
8 

 
 

      

 
9 

 
 

      

 
10 

 
 

      

 
11 

 
 

      

 
12 

 
 

      

 
13 

 
 

      

 
14 

 
 

      

 
15 

 
 

      

 
16 

 
 

      

 
17 

 
 

      

 
18 

 
 

      

 
19 

 
 

      

 
20 

 
 

      

 
21 

 
 

      

 
22 
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Табела 2. Потрошени количества од сопствено производство  
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Опис на производот Количе-
ство 

Единица 
мерка Забелешка 

 
1 

  
 

   

 
2 

  
 

   

 
3 

  
 

   

 
4 

  
 

   

 
5 

  
 

   

 
6 

  
 

   

 
7 

  
 

   

 
8 

 
 

    

 
9 

     

 
10 

     

 
 
 
 
 
Табела 3. Трошоци за исхрана и пијалаци надвор од домаќинството 
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Место 
(ресторан, кафуле, менза, 

пицерија, сендвичара) 
Опис на производот 

Платено 
во 

денари 
Забелешка 

 
1 

     

 
2 

     

 
3 

     

 
4 

     

 
5 

     

 
6 

     

 
7 

     

 
8 
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11. Единаесетти ден  Ден во неделата...............   Датум............... 
 
Табела 1. Купени производи и услуги 
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Опис на производот или услугата Коли-
чество 

Един. 
мерка 

Платено 
во 

денари 

Купено 
во стран-

ство 

Забе-
лешка 

 
1 

 
 

      

 
2 

 
 

      

 
3 

 
 

      

 
4 

 
 

      

 
5 

 
 

      

 
6 

 
 

      

 
7 

 
 

      

 
8 

 
 

      

 
9 

 
 

      

 
10 

 
 

      

 
11 

 
 

      

 
12 

 
 

      

 
13 

 
 

      

 
14 

 
 

      

 
15 

 
 

      

 
16 

 
 

      

 
17 

 
 

      

 
18 

 
 

      

 
19 

 
 

      

 
20 

 
 

      

 
21 

 
 

      

 
22 
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Табела 2. Потрошени количества од сопствено производство  
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Опис на производот Количе-
ство 

Единица 
мерка Забелешка 

 
1 

  
 

   

 
2 

  
 

   

 
3 

  
 

   

 
4 

  
 

   

 
5 

  
 

   

 
6 

  
 

   

 
7 

  
 

   

 
8 

 
 

    

 
9 

     

 
10 

     

 
 
 
 
 
Табела 3. Трошоци за исхрана и пијалаци надвор од домаќинството 
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Место 
(ресторан, кафуле, менза, 

пицерија, сендвичара) 
Опис на производот 

Платено 
во 

денари 
Забелешка 

 
1 

     

 
2 

     

 
3 

     

 
4 

     

 
5 

     

 
6 

     

 
7 

     

 
8 
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12. Дванаесетти ден   Ден во неделата...............   Датум............... 
 
 
Табела 1. Купени производи и услуги 
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Опис на производот или услугата Коли-
чество 

Един. 
мерка 

Платено 
во 

денари 

Купено 
во стран-

ство 

Забе-
лешка 

 
1 

 
 

      

 
2 

 
 

      

 
3 

 
 

      

 
4 

 
 

      

 
5 

 
 

      

 
6 

 
 

      

 
7 

 
 

      

 
8 

 
 

      

 
9 

 
 

      

 
10 

 
 

      

 
11 

 
 

      

 
12 

 
 

      

 
13 

 
 

      

 
14 

 
 

      

 
15 

 
 

      

 
16 

 
 

      

 
17 

 
 

      

 
18 

 
 

      

 
19 

 
 

      

 
20 

 
 

      

 
21 

 
 

      

 
22 
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Табела 2. Потрошени количества од сопствено производство  
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Опис на производот Количе-
ство 

Единица 
мерка Забелешка 

 
1 

  
 

   

 
2 

  
 

   

 
3 

  
 

   

 
4 

  
 

   

 
5 

  
 

   

 
6 

  
 

   

 
7 

  
 

   

 
8 

 
 

    

 
9 

     

 
10 

     

 
 
 
 
 
Табела 3. Трошоци за исхрана и пијалаци надвор од домаќинството 
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Место 
(ресторан, кафуле, менза, 

пицерија, сендвичара) 
Опис на производот 

Платено 
во 

денари 
Забелешка 

 
1 

     

 
2 

     

 
3 

     

 
4 

     

 
5 

     

 
6 

     

 
7 

     

 
8 
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13. Тринаесетти ден   Ден во неделата...............   Датум............... 
 
 
Табела 1. Купени производи и услуги 
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Опис на производот или услугата Коли-
чество 

Един. 
мерка 

Платено 
во 

денари 

Купено 
во стран-

ство 

Забе-
лешка 

 
1 

 
 

      

 
2 

 
 

      

 
3 

 
 

      

 
4 

 
 

      

 
5 

 
 

      

 
6 

 
 

      

 
7 

 
 

      

 
8 

 
 

      

 
9 

 
 

      

 
10 

 
 

      

 
11 

 
 

      

 
12 

 
 

      

 
13 

 
 

      

 
14 

 
 

      

 
15 

 
 

      

 
16 

 
 

      

 
17 

 
 

      

 
18 

 
 

      

 
19 

 
 

      

 
20 

 
 

      

 
21 

 
 

      

 
22 
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Табела 2. Потрошени количества од сопствено производство  
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Опис на производот Количе-
ство 

Единица 
мерка Забелешка 

 
1 

  
 

   

 
2 

  
 

   

 
3 

  
 

   

 
4 

  
 

   

 
5 

  
 

   

 
6 

  
 

   

 
7 

  
 

   

 
8 

 
 

    

 
9 

     

 
10 

     

 
 
 
 
 
Табела 3. Трошоци за исхрана и пијалаци надвор од домаќинството 
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Место 
(ресторан, кафуле, менза, 

пицерија, сендвичара) 
Опис на производот 

Платено 
во 

денари 
Забелешка 

 
1 

     

 
2 

     

 
3 

     

 
4 

     

 
5 

     

 
6 

     

 
7 

     

 
8 
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14. Четиринаесетти ден  Ден во неделата...............  Датум............... 
 
 
Табела 1. Купени производи и услуги 
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Опис на производот или услугата Коли-
чество 

Един. 
мерка 

Платено 
во 

денари 

Купено 
во стран-

ство 

Забе-
лешка 

 
1 

 
 

      

 
2 

 
 

      

 
3 

 
 

      

 
4 

 
 

      

 
5 

 
 

      

 
6 

 
 

      

 
7 

 
 

      

 
8 

 
 

      

 
9 

 
 

      

 
10 

 
 

      

 
11 

 
 

      

 
12 

 
 

      

 
13 

 
 

      

 
14 

 
 

      

 
15 

 
 

      

 
16 

 
 

      

 
17 

 
 

      

 
18 

 
 

      

 
19 

 
 

      

 
20 

 
 

      

 
21 

 
 

      

 
22 
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Табела 2. Потрошени количества од сопствено производство  
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Опис на производот Количе-
ство 

Единица 
мерка Забелешка 

 
1 

  
 

   

 
2 

  
 

   

 
3 

  
 

   

 
4 

  
 

   

 
5 

  
 

   

 
6 

  
 

   

 
7 

  
 

   

 
8 

 
 

    

 
9 

     

 
10 

     

 
 
 
 
 
Табела 3. Трошоци за исхрана и пијалаци надвор од домаќинството 
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Место 
(ресторан, кафуле, менза, 

пицерија, сендвичара) 
Опис на производот 

Платено 
во 

денари 
Забелешка 

 
1 

     

 
2 

     

 
3 

     

 
4 

     

 
5 

     

 
6 

     

 
7 

     

 
8 
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15. Петнаесетти ден    Ден во неделата...............     Датум............... 
 
 
Табела 1. Купени производи и услуги 
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Опис на производот или услугата Коли-
чество 

Един. 
мерка 

Платено 
во 

денари 

Купено 
во стран-

ство 

Забе-
лешка 

 
1 

 
 

      

 
2 

 
 

      

 
3 

 
 

      

 
4 

 
 

      

 
5 

 
 

      

 
6 

 
 

      

 
7 

 
 

      

 
8 

 
 

      

 
9 

 
 

      

 
10 

 
 

      

 
11 

 
 

      

 
12 

 
 

      

 
13 

 
 

      

 
14 

 
 

      

 
15 

 
 

      

 
16 

 
 

      

 
17 

 
 

      

 
18 

 
 

      

 
19 

 
 

      

 
20 

 
 

      

 
21 

 
 

      

 
22 
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Табела 2. Потрошени количества од сопствено производство  
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Опис на производот Количе-
ство 

Единица 
мерка Забелешка 

 
1 

  
 

   

 
2 

  
 

   

 
3 

  
 

   

 
4 

  
 

   

 
5 

  
 

   

 
6 

  
 

   

 
7 

  
 

   

 
8 

 
 

    

 
9 

     

 
10 

     

 
 
 
 
 
Табела 3. Трошоци за исхрана и пијалаци надвор од домаќинството 
 

Ред. 
број 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

Место 
(ресторан, кафуле, менза, 

пицерија, сендвичара) 
Опис на производот 

Платено 
во 

денари 
Забелешка 

 
1 

     

 
2 

     

 
3 

     

 
4 

     

 
5 

     

 
6 

     

 
7 

     

 
8 
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Дополнителни табели 
Табела 1. Купени производи и услуги 
 

Ден 
Шифра 

(пополнува 
статистика) 

Опис на производот или услугата Коли-
чество 

Един. 
мерка 

Платено 
во 

денари 

Купено 
во стран-

ство 

Забе-
лешка 
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Дополнителни табели 
 
Табела 1. Купени производи и услуги 
 

Ден 
Шифра 

(пополнува 
статистика) 

Опис на производот или услугата Коли-
чество 

Един. 
мерка 

Платено 
во 

денари 

Купено 
во стран-

ство 

Забе-
лешка 
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Дополнителни табели 
 

Табела 2. Потрошени количества од сопствено производство  
 

Ден 
Шифра 

(пополнува 
статистика) 

Опис на производот Количе-
ство 

Единица 
мерка Забелешка 
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Дополнителни табели 
 
Табела 3. Трошоци за исхрана и пијалаци надвор од домаќинството 
 

Ден 
Шифра 

(пополнува 
статистика) 

Место 
(ресторан, кафуле, менза, 

пицерија, сендвичара) 
Опис на производот 

Платено 
во 

денари 
Забелешка 
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1. Дали го пополнивте дневникот?   

  да  - 1                  не - 2  делумно - 3                          ⊔ 
 
2. Зошто не, т.е. зошто делумно?__________________________________ 
 
 
3. Дали сметате дека пополнувањето на дневникот е тешко? 

  да - 1 не - 2                                                                                    ⊔ 
 
4. Кога го пополнувавте дневникот? 

 наутро - 1 навечер - 2    во текот на денот - 3                         ⊔
   
5. Дали Ви беше тешко да се сетите на некоја набавка? 

  да - 1  не - 2                                                                                    ⊔ 
 
6. Дали забележавте некакви промени во Вашето однесување, навики, поради 
водењето на дневникот? 

  да - 1  не - 2                                                                                    ⊔ 
 
7. Дали сте подготвени дневникот што го водевте да го дадете да го прочита 
некое друго лице? 

  да - 1  не - 2                                                                                    ⊔ 
 
8. Дали сметате дека поставувањето прашања за набавките е непријатно? 

  да - 1  не - 2                                                                                    ⊔ 
 
9. Дали Вашето домаќинство е подготвено да учествува во слична анкета и 
идната година? 

  да - 1  не - 2                                                                                    ⊔ 
 
Потребно време за пополнување на извештајот               мин. 
 
Забелешки: 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ви благодариме за соработката во оваа Анкета! 
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